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MC 1 8X00G6H89

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo číslo S-2022/04/0G14

I/ Účastníci smlouvy:

1/ Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321u
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Mgr. Zdeněk Kučera MBA - starosta MČ Praha 18
Zástupce pro věci technické:

2/ Dodavatel: CONACT s.r.o.
Se sídlem: Práčská 2669, 106 00 Praha 10
IČ: 27396916
DIČ: CZ27396916
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Ing. Jan Kaufner-jednatel

II/ Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2022/04/0014 ze dne
30. 5. 2022 „Z 658 ZŠ gen. F. Fajtla - Změna účelu využití učebny výtvarné
výchovy na kmenovou třídu" dle veřejné zakázky Z 658 (dále jen „smlouva
o dílo"), a změně rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelem
požadovaných změn, a to následně:

2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce
a dodatečně požadované práce specifikované v Rekapitulaci změn a víceprací
a položkovém rozpočtu, jež jsou přílohou tohoto dodatku jako jeho nedílná
součást.

3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
o částku 217 405,00 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5.
odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 217 405,00 Kč bez DPH. Celková cena za
dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 3 195 067,00 Kč bez DPH. Ktéto ceně
bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož zakázka
spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené daňové
povinnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí
3 866 031,00 Kč včetně DPH.
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III/ Závěrečná ujednání

1/ Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají beze
změn.

2/ Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
a dodavatel dvě vyhotovení.

3/ Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv").

4/ Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty
zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření
tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode
dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45
kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné oznámení o jeho
uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá
smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění
v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto
Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně informovat Městskou část
Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv
oznámením na emailovou adresu:

5/ Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném
projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

6/ Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto
právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno
usnesením RMČ č. 358/24/22 dne 10. 08. 2022.

7/ Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se
nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy: Rekapitulace změn a víceprací vč. položkového rozpočtu

Mgr. Zdeněk Kučera MBA, starosta

V Praze dne: 1 7. 08, 2022

Za dodavatele
CONACT s.r.o.

Ing. Jan Kaufner-jednatel



UMC 18 - Změna účelu ordinace a učebny VV na kmenové učebny - Třinecká 350 
Rekapitulace změn/víceprací - dodatek č. 1

Popis Cena

SSO: ŠKOLA GEN FAJTLA
SO 01: KMENOVÁ UČEBNA

003: Svislé konstrukce
006: Úpravy povrchu
099: Přesun hmot HSV
721: Kanalizace
725: Zařizovacl předměty
726: Předstěnové Instalace
733: Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
734: Ústřední vytápěni - armatury
741: Silnoproud
742: Slaboproud
781: Obklady keramické
784: Malby
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

287 405
287 405

5 333
32 721
27 938
8 206
7 924
9193
1 068
1 068

36 057
20 570
13 200
8 439

24 079

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 21 % ze základny: 222 065

287 405 

60 355 

60 355

Celkem (včetně DPH) 347 759

ROZPOČTOVÁ REZERVA INVESTORA ( bez DPH )

DPH 21%
Celkem (včetně DPH)

- 70 000

-14 700
- 84 700

Celkem včetně rezervy (bez DPH)

DPH 21%

217 405 

45 655

Celkem (včetně DPH) 263 059
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UMČ 18 - Změna účelu učebny VV na kmenovou učebnu - Třinecká 350
Soupis víceprací

Poř. Typ

Stavba

Objekt
Oddíl

Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

SSO: ŠKOLA GEN FAJTLA 
SO 01: KMENOVÁ UČEBNA 

003: Svislé konstrukce

287 405 

287405 
5 333 
5 333

8 SP 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 
mm

t 0,032 36 000,00 1 143

9 H 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez 1 (IPN) 140 t 0,032 120 000,00 3810

10 SP 341941001 Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců m 0,600 632,00 379

Oddíl 006: Úpravy povrchu 32 721
Pododdil 0061: Úprava povrchů vnitřní 27 035

3 SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 7,350 285,00 2 095

4 SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 7,350 210,00 1 544

5 SP 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 70,900 330,00 23 397

Po doddíl 0063: Podlahy a podlahové konstrukce 5 686
1 SP 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu-zvýšená pracnost po stržení asfaltového laku m2 68,500 73,00 5 001

2 SP 633991111 Přechodový adhezní můstek s penetrací m2 68,500 10,00 685

Pododdil________________0096: Bourání konstrukcí______________________________________________________________________ _____ __________________ ____________ _________________12 283
1 SP 962032431 Bouráni zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,750 T423,00 1 067
2 SP 965043321 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,600 5 509,00 3 305
3 SP 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m2 0,600 1 858,00 1 115
4 SP 775511800ROO Demontáž parketových podlah lepených včetně lišt m2 49,680 79,00 3 925
5 SP 968072455 Demontáž zateplení heraklitových desek v interiéru m2 22,970 125,00 2 871

Pod oddíl 0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 40 647
4 SP 977151122 Řezání stěnového panelu diamantovou technikou do tl. Stěny 250mm m 6,400 5 400,00 34 560
6 SP 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 47,930 127,00 6 087

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 27 938
Pododdil 099.: Přesun hmot HSV  27 938

1 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 3,800 2 034,00 7 729
2 SP 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,800 430,00 1 634
3 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 72,200 15,00 1 083
4 SP 979990141R00 Poplatek za uložení suti - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604 t 0,700 2 775,00 1 943
5 SP 997013602 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 1,700 1 650,00 2 805

6 SP 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,800 1 425,00 1 140
7 SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,800 1 790,00 6 802
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

8 SP 9980180111 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m t | 3,800 750,00 2 850

Oddíl 721: Kanalizace 8 206
Pododdil 7211: Kanalizace - potrubí 8 206

1 SP 721174043 Přeložka kanalizační svodu pro osazení ocelového překladu a úskoku nad podlahou m.č. 1.01 kpl 1,000 3 546,00 3 546
2 SP 721174044 Přeložka kanalizačního svodu a vodovodního potrubí v m.č.1.03 kpl 1,000 4 597,00 4 597
3 SP 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,012 2 890,00 35
4 SP 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,012 2 345,00 28

Oddíl 725: Zařizovací předměty 7 924
Pododdil 7252: Zařízení koupelen 4 390

1 SP 725211603[Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby (celkem 5ks) soubor 1,000 4 390,00 4 390

Pododdil 7258: Zařizovací armatury 3 534
1 SP 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 453,00 453
3 SP 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2'' soubor 2,000 321,00 642
4 SP 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 2 439,00 2 439

Oddíl 726: Předstěnové instalace 9 193
Pododdil 7261: Předstěnové instalace 9 193

1 SP 726131001 Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 1,000 4 231,00 4 231
4 SP HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 2,000 654,00 1 308
6 SP OST.K2 Kanalizace - Spojovací a kotevní materiál kpl 1,000 342,00 342
7 SP OST.K3 Kanalizace - Tlaková zkouška kanalizace kpl 1,000 350,00 350
8 SP OST.K5 Kanalizace - Napojení na stávající rozvody kpl 1,000 1 230,00 1 230
9 SP OST.K4 Kanalizace - Stavební připomoci, režie, přesun hmot kpl 1,000 598,00 598

11 SP OST.V2 Vodovod - Spojovací a kotevní materiál kpl 1,000 190,00 190
12 SP OST.V3 Vodovod - Tlaková zkouška , desinfekce potrubí kpl 1,000 354,00 354
13 SP OST.V4 Vodovod - Stavební připomoci, režie, přesun hmot kpl 1,000 420,00 420
15 SP 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovaci předměty v objektech v do 6 m t 0,029 3 212,00 93
16 SP 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,029 2 654,00 77

Oddíl 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 068
Oddíl 734: Ústřední vytápění - armatury 1 068
Pododdil 7350: Ústřední vytápěni - otopná tělesa - společné 1 068

3 SP 734221543[Ventil odvzdušňovací pro osazení na těleso litinové, včetně montáže kus 4,000 267,00 1 068

Oddíl 741: Silnoproud 36 057
Pododdil 7411: Silnoproud - vedení 10 274

2 SP 74113R.01 Vývod pro stropní svítidlo (celkem 17ks) kus 1,000 320,00 320
3 H 1676506 LANKOVÝ ZAVĚS Z-10 4KS ML-419.001.32.0 (m.č. 1.07 -celkem 13ks svítidel) kpl 10,000 421,00 4210
4 SP tl Zákonný recyklační poplatek - svítidla kus 1,000 12,00 12
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

9 H 341110301 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m 49,000 68,00 3 332

Pododdil 7413: Silnoproud - kompletace 25 783

1 SP 741372051 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů kus 1,000 521,00 521

3 H 348250R.02 svítidlo interiérové přisazené obdélníkové 1249 Im, 9W, IP40, 4000K viz. výkres typ 2 (celkem 2ks) kus 1,000 2 300,00 2 300

3 H 34535R.01 Řídící jednotka pro stmívání svítidel DALI kus -1.000 3 124,00 -3 124

14 SP 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů-osoušeč rukou 2ks kus 1,000 231,00 231

16 H 35822126 jistič 1-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA-osoušeč rukou kus 1,000 115,00 115

741372061 Dodávka a montáž osoušeče rukou Merida Saniflow Plus lesk, včetně úpravy zapojení kus 2,000 12 870,000 25 740

Oddíl
Pododdil

742: Slaboproud
7421: Slaboproud - vedení

20 570
19 090

2 H 7421210011 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 415,000 29,00 12 035

3 H 34121268| kabel datový (U/UTP) kategorie 6 (celkem 48m*10zásuvek=480bm) m 415,000 17,00 7 055

Pododdil 7423: Slaboproud - komunikační a informační systémy 1 480
i SP 742121001 Demontáž kabelů sdělovacích-odpojení RACK m. 120,000 8,00 960
2 SP 742330051 Demontáž a likvidace RACK kus 1,000 520,00 520

Pododdil 7668: Konstrukce truhlářské - nábytek 36 633
1 SP 766821149 Montáž tabulí školních trojdílných - koordinace dodávky dotykového panelu z účelové dotace školy kus 1,000 4 500 4500

Školní tabule 200*120cm, atypická úprava pojezdové mechanismu pro přesnou výšku (kotvení do podlahy a
stropu)

kus 1,000 30 613

30613
60775314R D+M Parapet interiér DTD Massive šíře 400 mm bílý

1,5*0,4
kus 1,000 1 520 1520

Oddíl
Pododdil

781: Obklady keramické
781.: Obklady keramické

13 200 
13 200

4 | H 59761071 obklad keramický hladký-příplatek za dodávku a řezání listeli (mozaika hnědá RAKO ERA DDM05709) ks 24,000 550,00 13 200

Oddíl
Pododdil

784: Malby
7841: Malby a tapety - příprava podkladu

8 439
8 439

1 SP 783220010RA0 Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický m2 14,855 258,00 3 833
2 ŠP 783900090RAB Nátěr kovových doplňkových konstrukci syntetický m2 10,700 64,50 690
3 SP 783324340R00 Nátěr kovových doplňkových konstrukci syntetický m2 10,700 366,00 3 916

Oddíl
Pododdil

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady

24 079 
24 079

i ON 04 Mimostaveništní doprava % 2,900 2 271,58 6 588
2 ON 07 Zařízení staveniště % 2,900 2 271,58 6 588
3 ON 05 Mimořádně ztížené dopravní podmínky % 4,800 2 271,58 10 904
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